
お得意先各位

◇◆◇ 記 ◇◆◇

日時 ： 6月11日 (火) 
12:00～ 16:00

最終受付 15:30

場所 ： Pizzeria e Bar La Giostra
                    (ピッツエリア・エ・バール・ラ・ジョストラ)

       

                札幌市中央区北２条西１丁目１番
ホテルモントレ札幌エーデルホフ南館

貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。
さてこの度、アビコ ワインウエイヴの２社合同にて下記の通り試飲会を
開催させて頂きます。
当日はこれからの時期に向け厳選したおすすめのワインを中心に約５０種をご準備して、
皆様のお越しをお待ち申し上げます。
ご多忙のこととは存じますが、ぜひご参集下さいませ。
尚、ご来場に際しお手数ですが、事前申し込みをお願い申し上げます

業界関係者のみのご案内とさせて頂きます。

＊事前登録申し込み制となります。
右のQRコードを読取り申し込みください

一店舗（2名様迄）のお申込みとさせて頂きます
＊お車でのご来場はご遠慮ください
＊受付にてお名刺を頂戴いたします。

https://forms.gle/bDXbaaGgU6nNqNLN7
（QRコードが読み取れない方はこちらから）

AVICO & WINE WAVE

イタリアワイン試飲会2024 春

↓FAXにてお申込みの方は下記にご記入の上、お申込み下さい。 FAX：06-6766-0270
貴社名

御住所

電話番号 E-Mail

御参加者名


	スライド 1:  AVICO  & WINE WAVE イタリアワイン試飲会2024 春

